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This Bid Addendum 2 documents question(s) provided by potential bidder(s) and the response(s) hereby provided by 
Habitat for Humanity of Hillsborough County Florida, Inc., (“HFHHC”). 
 
On April 8, 2024, a potential bidder emailed the following questions to HFHHC:   
 
Question: [Potential Bidder] requests (25) additional contract days be added to the contract. 100 

Calendar Days after NTP. 

HFHHC Response: Yes, we will extend to 100 days, post-NTP. 
 
 
Question:  Can liquidated damage be reduced to $500.00/Day for this size project?  

HFHHC Response: Yes, we will revise to $500 per day. 
 
 
Question: Please confirm item #8 of the Federal Labor Standards Provisions Page 4 of 5 is not part of 

the contract. 

HFHHC Response: Yes, #8, Davis-Bacon, does not apply to this project.  
 
 
Question:  Is there a Geo-technical report available for this project, if so can you please provide? 

HFHHC Response: Information was sought from Ethan Sellers, LevelUp Engineering, engineer of record for 
Windhorst Commons. Yes, a geotechnical report was completed, by Tierra, on February 18, 
2022. A copy of this report will be posted to the bid information website for download. 

 
 
Question:  Per Sheet C9.0, can you please provide detailed rim and invert elevations of S#2? 

HFHHC Response: Information was sought from Ethan Sellers, LevelUp Engineering, engineer of record for 
Windhorst Commons. He noted that there was an issue with manhole S-2 not showing on 
sheet C 9.0. The plan sheet has been revised accordingly and will be posted to the bid 
information website for download.  

 
 
This Bid Addendum 2 is being provided in accordance with Part A, Section 6, of the Instructions to Bidders.  
Accordingly, this Bid Addendum 2 will be emailed to all contractors who have requested a Project Manual.  All 
contractors who submit proposals for the Habitat for Humanity Windhorst Commons Infrastructure Project should 
note receipt of this Bid Addendum 2 in Section 2 of the Bid Proposal (Page C.1-2).  In accordance with Article 1 of the 
General Conditions, this Bid Addendum 2 will be considered a part of the Contract documents. 
 
 
End of Bid Addendum 2 


